
Příloha nájemní smlouvy Č.54N03/23

Variabilní symbol; 5410323 Uzavřeno; 7.5.1996

Datum tisku; 22.6.2018 Účinná od; 7.5.2003

Roční nájem; 10 492 Kč

Nájemci:

Název Adresa

Jelínek Leopold, Ing.

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m*]

% Nájem
IKČ]

Katastr: Omice
877 2 2 14 10002 pc/ha 50 400 3 590 2,2 398.06

879 2 2 2 10002 pc/ha 50 400 1 881 2.2 208.57

882 2 2 2 10002 pc/ha 50 400 1 511 2,2 167.54

886 1 2 14 10002 pc/ha 50 400 884 2,2 98.02

887 5 2 2 10002 pc/ha 50 400 4 2.2 0.44

888 4 2 14 10002 pc/ha 50 400 570 2.2 63,20

889 1 2 2 10002 pc/ha 50 400 2 705 2.2 299,93

891 5 2 14 10002 pc/ha 50 400 103 2.2 11,42

951 29 2 14 10002 pc/ha 50 400 40 2.2 4.44

1069 1 2 2 10002 pc/ha 50 400 362 2.2 40,14

1079 1 2 14 10002 pc/ha 50 400 1 220 2.2 135,27

1079 2 2 14 10002 pc/ha 50 400 562 2.2 62,31

1081 2 2 2 10002 pc/ha 50 400 4 088 2.2 453,28

1081 3 2 2 10002 pc/ha 50 400 1 185 2,2 131.39

1081 4 2 2 10002 pc/ha 50 400 22 2.2 2,44

1092 4 2 14 10002 pc/ha 50 400 1 193 2.2 132.28

1092 6 2 14 10002 pc/ha 50 400 186 2.2 20,62

1092 7 2 14 10002 pc/ha 50 400 22 2.2 2.44

1093 3 2 14 10002 pc/ha 50 400 1 113 2.2 123.41

1093 5 2 14 10002 pc/ha 50 400 796 2.2 88.26

1093 6 2 14 10002 pc/ha 50 400 432 2.2 47.90

1094 2 14 10002 pc/ha 50 400 193 2.2 21,40

1095 2 14 10002 pc/ha 50 400 381 2,2 42.25

1096 2 14 10002 pc/ha 50 400 3 245 2.2 359.81

1097 3 2 7 10002 pc/ha 50 400 46 2.2 5.10

část
pozemku
-vPB

1098 2 14 10002 pc/ha 50 400 1 830 2.2 202,91

část 1098 2 14 10002 pc/ha 500 000 6 425 1.0 3 212,50
pozemku 
- hnojiště
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Příloha nájemní smlouvy č.54í^03/23

Variabilní symbol: 5410323 Uzavřeno: 7.5.1996

Datum tisku: 22.6.2018 Účinná od: 7.5.2003

Roční nájem: 10 492 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
ÍKČ]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Omice
1117 3 2 14 10002 pc/ha 50 400 1 065 2.2 118,09

1130 1 2 2 10002 pc/ha 50 400 27 624 2.2 3 062,95

1210 3 2 13 10002 pc/ha 1 000 000 100 1.0 100,00

1213 12 2 14 10002 pc/ha 500 000 190 1,0 95,00

1213 14 2 14 10002 pc/ha 500 000 344 1.0 172,00

1213 61 2 14 10002 pc/ha 50 400 74 2.2 8,21

1533 2 7 10002 pc/ha 50 400 690 2.2 76,51

1540 3 2 14 10002 pc/ha 50 400 192 2.2 21,29

1546 2 2 10002 pc/ha 50 400 490 2.2 54,33

1547 3 2 14 10002 pc/ha 50 400 90 2.2 9,98

1570 44 2 2 10002 pc/ha 50 400 2 157 2.2 239.17

1578 2 2 7 10002 pc/ha 50 400 1 718 2.2 190,49

1578 3 2 7 10002 pc/ha 50 400 56 2,2 6,21

1579 4 2 7 10002 pc/ha 50 400 21 2,2 2,33

Celkem za katastr 69 400 10 491,89

Celkem 69 400 10 492

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za Jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^
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Výpočet nájmu k dodatku č. 18 nájemní smlouvy č. 54M03/23

Datum tisku: 22.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum
ukončeni
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Omice
1153 4 2 1 17.3.2008 1.10.2014 -1096 -0,33

1153 5 2 14 17.3.2008 1.10.2014 -1096 -4,65

1153 6 2 5 17.3.2008 1.10.2014 -1096 -1,65

1153 7 2 45 17.3.2008 1.10.2014 -1096 -14,97

1153 8 2 27 17.3.2008 1.10.2014 -1096 -8,97

1153 10 2 301 17.3.2008 1.10.2014 -1096 -100,11

Celkem za katastr 393 -130,68

Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup.

393

Výměra Datum 
[m“] zahájení 

nájmu

Datum Počet 
ukončení dní 
nájmu

-130,68

Nájem
[Kč]

Katastr: Omice
877 2 2 3590 17.3.2008 365 398,06
879 2 2 1881 17.3.2008 365 208,57
882 2 2 1511 22.12.2010 365 167,54

886 1 2 884 17.3.2008 365 98,02

887 5 2 4 17.3.2008 365 0,44

888 4 2 570 17.3.2008 365 63,20

889 1 2 2705 22.12.2010 365 299,93

891 5 2 103 17.3.2008 365 11,42

951 29 2 40 17.3.2008 365 4,44

1069 1 2 362 21.5.2008 365 40,14

1079 1 2 1220 21.5.2008 365 135,27

1079 2 2 562 17.3.2008 365 62,31

1081 2 2 4088 17.3.2008 365 453,28

1081 3 2 1185 17.3.2008 365 131,39

1081 4 2 22 17.3.2008 365 2,44
1092 4 2 1193 17.3.2008 365 132,28

1092 6 2 186 17.3.2008 365 20,62

1092 7 2 22 17.3.2008 365 2,44

1093 3 2 1113 17.3.2008 365 123,41

1093 5 2 796 17.3.2008 365 88,26
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Výpočet nájmu k dodatku č. 18 nájemní smlouvy č. 54M03/23

Datum tisku: 22.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

1093 6 2 432 17.3.2008 365 47,90

1094 2 193 22.12.2010 365 21,40

1095 2 381 22.12.2010 365 42,25

1096 2 3245 22.12.2010 365 359,81

1097 3 2 46 17.3.2008 365 5,10

část pozemku - 
vPB

1098 2 1830 22.12.2010 365 202,91

část pozemku - 
hnojiště

1098 2 6425 22.12.2010 365 3 212,50

1117 3 2 1065 17.3.2008 365 118,09

1130 1 2 27624 12.2.2014 365 3 062,95

1210 3 2 100 17.3.2008 365 100,00

1213 12 2 190 23.7.2010 365 95,00

1213 14 2 344 22.12.2010 365 172,00

1213 61 2 74 17.3.2008 365 8,21

1533 2 690 7.5.2003 365 76,51

1540 3 2 192 17.3.2008 365 21,29

1546 2 490 17.3.2008 365 54,33

1547 3 2 90 17.3.2008 365 9,98

1570 44 2 2157 17.3.2008 365 239,17

1578 2 2 1718 22.7.2009 365 190,49
1578 3 2 56 22.7.2009 365 6,21

1579 4 2 21 22.7.2009 365 2,33

Celkem za katastr 69400 10 491,89

Celkem stávající parcely 69400 10 491,89

Celkem 10 361

2/2


